2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

52,982.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 1,274.40

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 6,372.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 17,700.00

Total 250,042.00

**Doscientos cincuenta  mil cuarenta y dos con 00/100 (250,042.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0212.01.0009.918-Versión 1 250,042.00

Monto de Compromiso
22/09/2023

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1695140000325AnBdr

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER